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VEILEDER KOMMUNAL PLANSTRATEGI 
Miljøverndepartementet har laget et utkast til veileder for kommunal planstrategi til bruk før 
en endelig utgave foreligger. (se word-vedlegg nedenfor) 

Veileder kommunal 
planstrategi - UTKAST 
 
REGIONAL PLANSTRATEGI FOR SØR-TRØNDELAG 2013-2016 PÅ HØRING 
Arbeidet med planstrategien for neste planperiode er i gang. Samarbeidet med Nord-
Trøndelag videreføres ved at fylkenes planstrategier får en fellesdel som bygger på tema fra 
gjeldende fylkesplan. I tillegg er det innhentet innspill og synspunkt fra kommunene. Fram 
mot endelig vedtak våren 2012 vil det bli ført videre dialog med kommuner, statlige organ, 
næringsliv, organisasjoner og institusjoner. Høringsfrist er 20. januar 2012. Se 
 http://www.stfk.no/no/Aktuelt/Regional-planstrategi-pa-horing/ 
 
 
REGIONAL PLANSTRATEGI FOR NORD-TRØNDELAG 2013-2016 PÅ HØRING 
Fylkestinget i Nord-Trøndelag har i møte 17.6.2011 vedtatt høringsutkast for Regional 
planstrategi for Trøndelag og Nord-Trøndelag for perioden 2012-2016. Planstrategien 
oversendes til høring med frist 1.1.2012.  
Se http://www.ntfk.no/Arbeidsomrader/plan/Sider/regplanstrat.aspx 
 
 
NASJONALE FORVENTNINGER TIL KOMMUNAL OG REGIONAL PLANLEGGING 
Nasjonale forventninger er fastsatt av regjeringen 24.06.2011: Se 
http://www.regjeringen.no/nb/dep/md/pressesenter/pressemeldinger/2011/nasjonale-
forventninger-til-regional-og-.html?id=650039 
 
 
VARSEL OM PLANSAMLING SØR-TRØNDELAG  5.-6. JANUAR 2012  
Det blir plansamling på Bårdshaug herregård den 5.-6. januar og målgruppen er politikere og 
administrasjon i kommunene i Sør-Trøndelag. Kommunale planstrategier og 
kommuneplanens samfunnsdel vil være hovedtema. Hold av dagene, nærmere informasjon 
kommer i løpet av september. Kontaktperson: tove.gaupset@stfk.no  
 
 
PLANDAG 2011 I NORD-TRØNDELAG - STEINKJER 18.10.2011 
Plandag 2011 arrangeres av Fylkemannen i Nord-Trøndelag og Nord-Trøndelag 
fylkekommune, i samarbeid med flere regionale etater. Målgruppen er kommunale 
arealplanleggere. Plandagen 2011 holdes den 18. oktober 2011 i møterom Stiklestad i 
Statens hus på Steinkjer. Påmelding skjer via Fylkesmannens hjemmeside www.fmnt.no, se 
under rubrikken ”Kurs og konferanser” på høyre side. Programmet finner du samme sted. 
Påmeldingsfrist er 14. oktober 2011.  
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SENTERUTVIKLING MOT 2020 
Rapporten fra NIBR, ”Senterutvikling mot 2020”, har fokus på hvordan arbeidet med 
senterutvikling i norske kommuner og regioner kan tilrettelegges og videreutvikles ut fra 
nyere planleggingsmetoder og et bredt lokalt engasjement. 
 

PLANLEGGING I OMRÅDER MED FARE FOR FLOM OG RAS 
Miljøverndepartementet minner om det ansvaret kommunene har for å sikre at hensynet til 
flom og ras blir godt nok ivaretatt i arealplanleggingen (Se vedlagt brev) . NVE er tillagt et 
spesielt ansvar som statlig skred- og flometat og har i den forbindelse gitt nærmere 
retningslinjer om flom og skredfare i arealplaner.  
 
 
EFFEKTER AV NORD-TRØNDELAG FYLKESKOMMUNES INNSATS INNENFOR 

STEDSUTVIKLING 
Notatet beskriver bakgrunn, metode og resultater fra et oppdrag der målet har vært å vurdere 
effekter av fylkeskommunens innsats innen stedsutvikling i Nord-Trøndelag. Studien bygger 
på analyse av kvalitative data fra Vikna, Grong og Levanger kommune. Notatet er utarbeidet 
av Trøndelag forskning og utvikling ved Espen Carlsson.  
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